[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

 Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   03.07.   2012 года                                                                             № 292.

О внесении изменений в Постановления

             Рассмотрев протесты Волховской городской прокуратуры на Постановления администрации Новоладожского городского поселения № 162 от 25.04.2012 года, № 163 от 25.04.2012 года, № 167 от 26.04.2012 года, № 168 от 26.04.2012 года, № 176 от 28.04.2012 года, и для приведения в соответствие с Жилищным кодексом Российской Федерации,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в Постановления администрации Новоладожского городского поселения:

1.1. Дополнить  Постановление администрации Новоладожского городского поселения № 162 от 25.04.2012 года «О признании граждан нуждающимися в улучшении жилищных условий» пунктом 4 следующего содержания: «Уведомить Садовникову В.Д. о  принятом решении в установленные законом сроки».

2.2. Дополнить  Постановление администрации Новоладожского городского поселения № 163 от 25.04.2012 года «О признании граждан нуждающимися в улучшении жилищных условий» пунктом 5 следующего содержания: «Уведомить Шабанову Н.В. о  принятом решении в установленные законом сроки».

2.3. Дополнить  Постановление администрации Новоладожского городского поселения № 167 от 26.04.2012 года «О снятии граждан с учета нуждающихся в получении жилой площади» пунктом 4 следующего содержания: «Уведомить Бармину М.С. о  принятом решении в установленные законом сроки».

2.4. Дополнить  Постановление администрации Новоладожского городского поселения № 168 от 26.04.2012 года «О снятии граждан с учета нуждающихся в получении жилой площади» пунктом 4 следующего содержания: «Уведомить Жулитова А.В., Грабар П.А. и Тамашевич В.Г. о  принятом решении в установленные законом сроки».

2.5. Дополнить  Постановление администрации Новоладожского городского поселения № 176 от 28.04.2012 года «О внесении изменений в учетное дело граждан, состоящих на учете нуждающихся в улучшении жилищных условий» пунктом 4 следующего содержания: «Уведомить Миронову Л.А. о  принятом решении в установленные законом сроки».

2. Постановление вступает в силу с момента принятия.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на  начальника отдела по управлению муниципальным имуществом О.М. Ильину.

Глава администрации                                                                                С.В. Гордин
О.В.Тронькова

30-398